Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 17 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга
улица Подводника Кузьмина, дом 40, лит. А, Санкт-Петербург, 198215, телефон: (812) 376-77-28;

 e-mail: dou17@kirov.spb.ru

ИНН/КПП 7805144784/ 780501001

_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

Дата

составления

Номер

документа

06/7-од 14.01.2025г.

          В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" (в редакции от 22.06.2024 г.), в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта

интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов ГБДОУ

детского сада № 17 Кировского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ), обжалования

решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБДОУ в 2024 - 2025 учебном году комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в следующем составе:

Председатель комиссии – Богданова Н.Е., заведующий ГБДОУ;

члены комиссии: старший воспитатель,

                              Воспитатель, председатель ППО;

                              Воспитатель,

                               родитель группы № 2;

                               родитель группы № 6;

                               родитель группы № 5.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

"Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений".

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                  Заведующий         Богданова Н.Е.
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

mailto:dou17@kirov.spb.ru

		2025-01-15T15:33:27+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна